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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Mbéshtetur né nenin 19 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligji i Punés, nenit 21 dhe
23 t€ Udhézimit Adminsitrativ MFPT-Nr.01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit
né sektorin publik, raportit preliminar t€ Komisionit Vlerésues, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore nxjerré€ keté:

RAPORT PERFUNDIMITAR

Mbasé pérfundimit t€ t€ gjitha procedurave t€ rekrutimit, pér konkursin me nr. referencé
RNO00014511, té datés 29.04.2024, pér pozitat Laborant né Kujdesin Parésor Shéndetésor
(dy (2) n€ QKMF Drenas, njé (1) QKMF Drenas-Térstenik) dhe poziten: Teknik-Infermier né
RTG Dy (2) né QMF Komoran, dhe raportit preliminar nga komisioni vler&sues, se kandidatét
g€ kané kaluar t& gjitha procedurat e rekrutimit dhe kané mbledhur pike t& mjaftueshme pér tu
zgjedhur jané té€ paraqitur mé poshté:

Laborant né€ QKMF Drenas dhe QKMF Drenas —Térstenik

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit me shkrim | Pikét e intervistés | CV | Totali i pikéve

1 Malsore Lekn 50 11 6 67

2 | Yllka Leku 54 10.60 6 70.60

Teknik-Infermier né RTG (Radiologji) né QMF Komoran

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit me shkrim | Pikét e intervistés | CV | Totali i pikéve

1 Auron Sahiti 51 12.8 7 70.8

2 | Arlind Selmanaj 50 15 6 71

Njoftim: pér pozitat Laborant n¢ Kujdesin Parésor Shéndetésor pér té cilat kané qené dy
(2) pozita té lira, n€ QKMF Drenas, dhe njé (1) QKMF Drenas-Térstenik), se pér (2) pozita
té lira, né QKMF Drenas, se vetém njéra pozité éshté plotésuar, dhe pozita tjetér e lire do té
plotésohet pér mes€ shpalljes sé procedurave té reja rekrutuese.

Késhillé juridike: Pas pérfundimit t€ procedurave t&€ konkursit publik, kandidati i pakénaqur
me vendimin pé€rfundimtar t€ konkursit public, mund t€ inicoj€ padi né gjykatén kompetente,
Brenda 30 ditéve, me qéllim t€ realizimit t& drejtave q€ kandidati pretendon qé i jané shkelur.
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